در ایالت هسن، در مرکز آلمان فدرال، دولت وقت بخش مالکیت و اداره فاضلاب را به عهده یک شرکت آمریکائی گذارد که پس از سود فراوان و افزایش بهای آب و فاضلاب در هسن از جانب این شرکت و کشیدن شیره‌جان تاسیسات آن به طوری که این ... ادامه در صفحه ۳

خیانت باند اصلاح‌طلبان روحانی و پیشگوئی توفان

«نشریه توفان»، ارگان مرکزی حزب کار ایران در شماره ۱۹۱ بهمن ماه ۱۳۹۴ شمسی برابر با فوریه ۲۰۱۶ میلادی نظریات خویش را بر سر توافقنامه هسته‌ای وین با آمریکا به صراحت ابراز داشت و وضعیت امروز میهن ما ایران را در همان زمان در اثر این خیانت ترسیم نمود. و امروز ما متأسفانه در مقابل این پیشگوئی قرار گرفته‌ایم. خواننده در این شماره تنها با مستخرجاتی از این مقاله روبرو می‌شود که برای درک نقطه‌نظرات صحیح کفایت می‌کند.

کسی که آن طرف آرام به راه خود می رود
دیگر برای دوستان در تنگنا، قابل دسترس نیست.»

این وضع به سال ۱۹۳۹ بازمی گردد که نازیسم در آلمان رشد می کرد و به ساطور سرمایه مالی بدل شده بود. کشتن کمونیست ها، ترور آنها در دستور کار سرمایه داری قرار داشت. و ما امروز در قرن بیست و یکم در سال ۲۰۲۲ میلادی برابر ۱۴۰۱ شمسی به سر می بریم ... ادامه در صفحه ۷

مرگ گورباچف و بی آبرویی رویونیسم

«گورباچف» یکی از دست پروردگان «خروشچف» در اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی، دشمن استالین و کمونیسم مُرد و هیچ انسان آزاده ای بر گورش اشک نریخت. «ولادیمیر پوتین»، که خود زاده نظام گورباچفی است، با دسته گلی بر سر جنازه اش حاضر شد و از وی تجلیل کرد.